ЗАЯВЛЕНИЕ

на  приобретение путевки в ДОЛ дневного пребывания при МОУ «Будогощская

СОШ им. М.П.Галкина»

Прошу зачислить моего ребѐнка_________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребѐнка)

_____________________________________________________________________________

дата рождения  _______________________________________________________________
(число, месяц, год)

ученика (цу)__________________________________________________________________
(класс, школа)

проживающего по адресу_______________________________________________________
(адрес фактического места жительства)

прописанного по адресу________________________________________________________
(адрес по прописке)

на 1 смену.

Место работы родителей, должность (с указанием рабочих телефонов):

Мама_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Папа_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

______________________                                                 __________________________
(дата)         (подпись)

Необходимые  документы:

1. Заявление

2. Договор

3. Копия свидетельства о рождении

4. Справка Формы-9

5. Квитанция об оплате

За 10 дней до начала смены сдать:

6. Справку от школьного врача (перед началом смены)

7. Справку о прививках с обязательной отметкой энцефалит +корь

8. Анализы на энтеробиоз и простейшие (отрицательный результат)

БЕЗ РЕЗУЛЬТАТОВ АНАЛИЗОВ И СПРАВКИ ОТ ВРАЧА РЕБЕНОК В ДЕТСКИЙ ЛАГЕРЬ

ЗАЧИСЛЕН НЕ БУДЕТ

Начальнику ДОЛ дневного пребывания

при МОУ «Будогощская СОШ

им.М.П.Галкина»

Снетковой Валентине Михайловне

от ____________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_______________________________________

проживающего(ей) по адресу:_____________

_______________________________________

дом.тел.________________________________

моб.тел.________________________________